
令和５年４月３０日 
悠久会埼玉支部 会員 各位 

令和 5 年度悠久会埼玉支部総会開催のお知らせ 

悠久会埼玉支部    
 支部長代行 鯨井和幸 

拝啓 
 新緑の候、支部会員の皆様にはいかがお過ごしでしょうか？。 
まだまだコロナの影響は多大ですが、この５月からは政府・医療機関の対応も柔らか

くなりそうです。 
支部総会も、令和２年は中止、令和３・４年は TV 会議システムによる遠隔参加と、

物足りない期間を過ごしてきました。 
そろそろ顔を会わせた会合が持てないかと役員一同が思い、東晶大飯店にて役員会を

行ってみました。お店でも大変気を配ってくれました。 
そこで、令和５年度の悠久会埼玉支部総会を下記の通り開催する事にいたしました。 

当日は、母校・本部並びに近隣支部から、多数のご来賓をお招きいたします。 
 ４年振りのリアル同窓会に、ぜひ多数ご参加頂きますようお願いいたします。 
尚、準備の都合上、５月３１日(水)までに到着しますよう、同封の葉書にてご出欠の

ご連絡を頂きますようお願いいたします。 
                             敬具 

     

        記 

日時   令和 5 年 6 月 17 日(土)  

総会  12 時 00 分～13 時 00 分 

懇親会 13 時 00 分～16 時 00 分 

(尚本年は、講演会と二次会は無しとさせて頂きます。)  

 

会費  8,000 円 

 

会場 東晶大飯店 

住所  さいたま市大宮区宮町２－２８ あじせんビル３Ｆ 
電話  048-644-0881 
交通  大宮駅 東口より徒歩 5 分 

 
 
尚、返信用葉書にはメールアドレスの欄がありますが、勤務先・ご自宅とも支部

からのご案内を差し上げても支障の無いアドレスをお書き下さい。(両方でも構いま

せん。) 
ご返信の宛先は、埼玉支部・事務局 倉品俊裕(子 S42)宛てとなります。 

 


